2022年 1月 13日

各 位

会 社 名  株式会社トリプルワン

(コード番号 6695 TOKYO PRO Market)

代表者名 代表取締役社長    佐川 達也

問合せ先 取締役企画管理本部長 都留 顕二

T  E  L  03-5614-8181

U  R  L  https://www.tripleone.net/

配当支払開始予定日に関するお知らせ

当社は、2022年1月13日開催の取締役会において、「配当支払開始予定日」および「発行者情報提出予定日」

を変更する旨を決議いたしました。 これに伴い、2021年 12月28日に開示しました「2021年10月期 決算短

信〔日本基準〕（非連結）」の記載の一部を下記の通り変更いたします。

記

1.配当支払開始予定日

（変更前）2022年 1月29日 → （変更後）2022年1月 31日

２.発行者情報提出予定日

（変更前）2022年 1月29日 → （変更後）2022年1月 28日

 以上